ESTADO DE MATO
CÂMARA MUNICIPAL

GROSSO
DE CÁCERES

PROTOCOLO

Err_)*)_
Hrs

SobN"

Ass.:

Proieto I)e Lei

No/

APROVADO
x Proieto De Decreto I,esislativo

Presidente da CâmaraProieto I)e Resolução

Reqnerimento
Inclicação REJEITADO
MoÇão

Presidente da CâtnaraEmencla

Autora Ver. Valdeniria Dutra Ferreira Partido-PSC

PROJETO DE DECRETO I,EÇISLATIVO NO- DE 21. DE SETEMBRO DE 2021

GROSSO:

"[)ispõe sobre a concessão c{e Títr-rlo

de "@" a ilustre Senhora ANA
I,YA FERRAZ DA GAMA FERREIITA, Pelos
seus relevantes serviços prestados em nosso

município e clá outras providências":

PODER IEGISLATIVO PE CÁCUNUS, ESTADO DE MATO

Faço saber que a Câmara Municipal aplovotl e etl Plomulgo o presente

Decreto Legislativo:

Artigo 10 - Fica conceclido o Título cle CIDADÃO CeCURENSE a ilustre Senhora

ANA LYA FERRAZ DA GAMA FERREIRA, pelos seus relevantes serviços

prestados ao Ir{unicípio e à comunidacle Cacerense.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entre ern vigor na data cle sua publicação.

Artigo 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sa/a das SessÕes, 21 de Setembro de 2021.

í66r.n.l 1.6é DrÉe esquina com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210'056

Fone: (65) 3223't707 site:httBs:l/vgy d*çê§eI-eÂn[lJeg'brl

D. Ferreira

Pag, 1

ffi

		2021-09-23T08:42:21-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153

		2021-09-23T08:59:31-0400
	FRANCO VALERIO CEBALHO DA CUNHA:39555690120

		2021-09-23T09:15:46-0400
	CELSO SILVA:45860378149

		2021-09-23T09:43:51-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187

		2021-09-23T10:48:00-0400
	FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS:98442007172